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REPUBLIKA E SHQIPERISE

&

BASHKIA KORCIE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nrp2 ,datéP0 .04 .2026
“PER KORRIGJIM GABIMI MATERIAL Nii VKB NR. 44 DATE 26.03.2026 “PER
MIRATIMIN E SHKEMBIMIT TE PASURIVE NR. 4/1031, NR.4/168 ZK. 8564 DHE
NR.4/195, NR.4/1034 ZK 8564 MIDIS BASHKISE KORCIE DHE SUBJEKTIT LARTI
SHPK”

Késhilli i Bashkisé Korgé, pasi mori né shqyrtim relacionin e paragitur nga Drejtoria e
Pergjithshme Juridike dhe ¢ Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore dhe bazuar né ligjin nr. 139/2015
“Pér Vetégeverisjen Vendore” 1 ndryshuar, nenit 129 t& Kodit t& Procedurave Administrative si
dhe mbas diskutimeve té késhilltaréve:

VENDOSI:

1. T€ korrigjojé né VKB-né nr.44 daté 26.03.2026 “Pér miratimin e shkémbimit té pasurive
nr. 4/1031, nr.4/168 zk. 8564 dhe nr.4/195, nr.4/1034 zk 8564 midis Bashkisé Korcé dhe
subjektit Larti shpk” numrin e pasurisé nga 4/168 ZK 8564, Truall+Ndértesé me sipérfage
totale 232.5 m? truall nga t& cilat 232.5 m? ndértesé, né numrin e sakté 4/1035 ZK
8564, Truall+Ndértesé me sipérfaqe totale 232.5 m? truall nga té cilat 232.5 m? ndértesé né
pronési t& Bashkisé Korgé.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Juridike dhe e
Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore Bashkia Korgé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,
pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™i ndryshuar).

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak
Eva NACT
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Vota Kundér ()
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